Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số: 2151 /SYT-BMT Đồng Nai, ngày 04 tháng 5 năm 2023
V/v cung cấp bảng chào giá các
gói thầu mua Thuốc bổ sung lần
1 năm 2023 – 2024 và thuốc sử
dụng tại các cơ sở bán lẻ tại các
cơ sở bán lẻ trong khuôn viên cơ

sở KCB trực thuộc Sở

Kính gửi: Các công ty kinh doanh thuốc, dược liệu, vị thuốc cổ truyền trên

toàn quốc.

Hiện nay, Sở Y tế đang triển khai công tác tổ chức lựa chọn nhà thầu các gói thầu

mua thuốc, dược liệu, vị thuốc cổ truyền (gọi chung là Thuốc) bổ sung lần 1 sử dụng

tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2023 – 2024 và các gói thầu mua

thuốc sử dụng tại các cơ sở bán lẻ thuốc trong khuôn viên cơ sở khám chữa bệnh trực

thuộc Sở Y tế. Để thực hiện việc xây dựng giá các gói thầu này theo Khoản 13 Điều 1

Thông tư 06/2023/TT-BYT ngày 12/3/2023 của Bộ Y tế, Sở Y tế đề nghị các công ty

kinh doanh thuốc trên toàn quốc cung cấp báo giá các gói thầu trên (đính kèm File

Danh mục và Phần mềm báo giá danh mục các gói thầu) như sau:

1. Thông tin cung cấp báo giá của mặt hàng bao gồm: phân nhóm theo Thông tư

số 06/2023/TT-BYT ngày 12/3/2023; tên hoạt chất; nồng độ - hàm lượng; tên thương

mại; dạng bào chế; đường dùng; hãng sản xuất; nước sản xuất; số đăng ký; quy cách

đóng gói; đơn vị tính; giá kê khai; hiệu lực kê khai; đơn giá báo giá (đã bao gồm

VAT); đơn giá trúng thầu trong vòng 12 tháng (nếu có).

2. Gửi báo giá theo mẫu đính kèm (File điện tử, bản giấy, bản scan) về Sở Y tế

trước ngày 15/5/2023 theo địa chỉ email: dauthausytdongnai@gmail.com và địa chỉ:

Số 257, Phan Đình Phùng, P. Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Sở Y tế thông báo đến các công ty biết và thực hiện. Trong quá trình thực hiện

nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ Ban mua thuốc tập trung của tỉnh (SĐT:

0251.33942311 - 0913.370.312) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- BGĐ SYT (để biết);
- Website SYT (đăng tải);
- Lưu: VT, BMT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T10:47:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!